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REKORD SHËRBIMESH!
DHJETOR
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+38%

+103%

QYTETARË/ORË
GJATË
DHJETOR 2020!

1,761



TË ARDHURAT
JANAR-DHJETOR

*Shërbimi i mbyllur gjatë dt. 13.03-14.04.2020 për shkak të COVID-19!
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SHËRBIME TË OFRUARA
JANAR-DHJETOR
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*Shërbimi i mbyllur gjatë dt. 13.03-14.04.2020 për shkak të COVID-19!

THE HIGHEST INDIVIDUAL RECOGNITION

më shumë
se 2018!

më shumë
se 2013!

+14%

+82%

QYTETARË/ORË GJATË
JANAR-DHJETOR 2020!

1,277



TË ARDHURAT SIPAS AKTIVITETIT
JANAR-DHJETOR

Regjistrim Mjeti

+87% më shumë se në 2013!
+31% më shumë se në 2018!

625.301.000 ALL

+65% më shumë se në 2013!
  +1% më shumë se në 2018!

1.057.793.000 ALL

153.977.000 ALL

+73% më shumë se në 2013!
+22% më shumë se në 2018!

465.642.000 ALL

+81% më shumë se në 2013!
+51% më shumë se në 2018!

*Shërbimi i mbyllur gjatë dt. 13.03-14.04.2020 për shkak të COVID-19!

THE HIGHEST INDIVIDUAL RECOGNITION



SHËRBIMET RISI 
JANAR-DHJETOR

*Shërbimi i mbyllur gjatë dt. 13.03-14.04.2020 për shkak të COVID-19!

Ndryshimi i pronësisë18,125

Targa me përzgjedhje4,120

Targa souvenir1.364

Certifikime dhe Miratime
për Errësimim e xhamave55,848

THE HIGHEST INDIVIDUAL RECOGNITION

Shërbime të ofruara nga risitë
në Janar-Dhjetor 2020!79,457



TË ARDHURAT NGA SHËRBIMET RISI 
JANAR-DHJETOR

*Shërbimi i mbyllur gjatë dt. 13.03-14.04.2020 për shkak të COVID-19!

Ndryshimi i pronësisë 18,124,667 ALL

59,509,077 ALL

1,705,000 ALL

116,174,791 ALL

Targat me përzgjedhje

Targat souvenir

Errësimi i xhamave

THE HIGHEST INDIVIDUAL RECOGNITION

195,513,535 ALL Të ardhurat nga shërbimet
risi në Janar-Dhjetor 2020!


